

# Bronchicine™ CAE



## Sadece Veteriner Kullanım İçindir

**Kompozisyonu:** *Bordetella bronchiseptica* bakterini ve Hücresel Antijen Ekstraktı ( $3 \times 10^8$  cfu) ve koruyucu madde olarak thiomersal ( $<1:10000$ ) içeren sıvı formda bir aşıdır.

**Endikasyonlar:** Sekiz haftalık ve daha yaşlı köpeklerde *Bordetella bronchiseptica*'nin neden olduğu köpeklerdeki Enfeksiyöz Traqueo Bronşit'in kontrolüne yardımcı olarak kullanılır.

**Kontrendikasyonlar:** Sağlıklı olmayan hayvanlar aşılanmamalıdır. Bu aşının etkili olduğu sağlıklı hayvanlarda gösterilmiştir. Hayvanlarda enfeksiyöz bir hastalık inkübasyon döneminde ise, yetersiz beslenme ya da paraziter enfeksiyon söz konusu ise, nakliye ya da çevresel şartlar yüzünden stres altında ve immunosupresyona uğramış iseler ya da aşılama önerildiği gibi uygulanmamış ise yeterli bağışıklık yanıtı oluşmayabilir.

**İstenmeyen etkileri:** Diğer aşılarda kullanıldığı gibi, kullanım sonrası anafaktik şok meydana gelebilir. Spesifik antitod olarak epinefrin önerilir. Uygun destekleyici tedavi bunu izlemelidir.

## Uygulama ve dozaj:

1. **Genel talimatlar:** Köpeklere aseptik olarak deri altı yolla 1 mL uygulanır. Uygulamada boynun arka tarafı tercih edilmelidir. Kullanılmadan önce iyice çalkalanmalıdır. Sadece deri altı enjeksiyonla uygulanmalıdır.
2. **Primer aşılama:** Sekiz haftalık yaşta ya da daha büyük sağlıklı köpeklere tek doz olarak 1 mL uygulanır.
3. **Tekrar aşılama:** 2-4 hafta sonra ikinci bir doz uygulanması yapılmalıdır.
4. **Yıllık tekrar:** Aşının her yıl 1 mL'lik tek dozla tekrarlanması önerilir.

**Uyarılar:** Sadece sağlıklı hayvanlar aşılanmalıdır.

**Saklama koşulları ve raf ömrü:** 2-7°C'ler arasında saklanır. Isı ve ışık kaynaklarından uzak bir ortamda tutulmalıdır.

Dondurulmamalıdır. Raf ömrü 36 aydır.

**Diğer ürünlerle birlikte kullanım:** Bu aşının başka bir ürünle birlikte kullanımının ürünün güvenliği ve etkinliğine etkisine dair bir bilgi mevcut değildir. Diğer aşı ve immunolojik ürünlerle karıştırılmamalıdır.

**Toplam doz:** 50 şişe 1 doz aşı içeren plastik kutular içinde sunulmuştur.

**İmha şartları:** Kullanım sonrası aşı şişeleri yakılmak suretiyle imha edilmelidir.

**Pazarlama İzni Sahibi Adı ve Adresi:** Zoetis Hayvan Sağlığı Buyaka İki Sitesi, Kule 2, 34771, Ümraniye-İstanbul

**Üretim Yeri:** Zoetis Inc., Lincoln, Nebraska, ABD

**T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI PAZARLAMA İZİNİ TARİH VE NO:** 14.04.2011, 015787

5448-2

ABD Veteriner Lisans No. 190